Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2022                                     р.п. Мордово                                          №  605

О внесении изменений в постановление администрации района от 20.01.2011

№ 27 «Об утверждении Реестра мест, нахождение в которых детей не

допускается»

В целях реализации Закона Тамбовской области от 09.11.2009 № 576-З

«О мерах по содействию физическому, интеллектуальному, психическому,

духовному и нравственному развитию детей» (в редакции от 08.11.2021 №

581), в соответствии с протоколом заседания  экспертной комиссии при

администрации района для определения мест (конкретизации объектов),

нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их

физическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных

мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без

сопровождающих лиц от 09.11.2022,  администрация района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

20.01.2011 № 27 «Об утверждении Реестра мест, нахождение в которых детей

не допускается» следующее изменение:

в позиции «Общественные места, в которых не допускается

нахождение детей в ночное время без сопровождающих лиц» добавить

строку следующего содержания:

20. Магазин «Крафт бир» Тамбовская область,

Мордовский район,

р.п. Мордово,

ул. 2-я Революционная, д. 65

09 .11.2022 Заключение

экспертной

комиссии

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая

жизнь» и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление считать вступившим в силу по истечении

десяти дней после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района С.А. Полунина.

Глава Мордовского района                                                          С.В. Манн

http://www.top68.ru/